
Deaf Travel s.r.o. 

 

 

 
Miliony neslyšících na světě naráží na komunikační a informační bariéry při cestování, 
kde svoji roli také hrají potíže s porozuměním textu. 
 
DeafTravel je první největší online platforma poskytující prohlídky památek  
a turistických atrakcí prostřednictvím videí se průvodcem užívajícím znakový jazyk. 
 
DeafTravel nabízí vytvoření profesionálního překladového videoprůvodce v českém 
znakovém jazyce a v mezinárodním znakovém systému pro neslyšící v Česku a ve světě.  
 
 
Něco o nás - historie vzniku 
  
Od prosince 2017 jsme jeden z 5 podporovaných týmů Laboratoře Vodafone až do 
nynějška, kdy jsme ve fázi akcelerace. 

V květnu 2018 jsme byli vybráni ze 150 projektů z 43 zemí a stali se jedním ze šesti 
podporovaných týmů v programu StarUpYard. 

V září 2018 jsme vyhráli v soutěži Central European Startup Awards v kategorii Best 
Social Impact. 

Od té doby se intenzivně věnujeme splnění našich cílů. 

 
 
 
  



Deaf Travel s.r.o. 

 

 

 
 
 
 

Nabídka služeb 
  



Deaf Travel s.r.o. 

 

 

Zpracování videoprůvodce  
 

Varianty Popis Cena za 1 normostranu Vizuál 

BASIC 

- Natáčení figuranta v ateliéru  
- Figurant vklíčován na pozadí v barvě dle 

vaše výběru 
- Zaručujeme kvalitní překlad v českém 

znakovém jazyce rodilým mluvčím 
- Součástí videa jsou české/anglické 

titulky a mezititulky 
- Texty od vás jsou zpracovány slyšícím 

tlumočníkem 
- Spolupráce slyšícího a neslyšícího 

tlumočníka, aby byl překlad relevantní 
- Technické zpracování 
- Můžete využít i překlady do dalších 

jazyků: německý, anglický nebo 
americký znakový jazyk, mezinárodní 
znakový systém  

 

9500 Kč / 375 € 

 

BEST 

- Natáčení figuranta v ateliéru  
- Figurant klíčován na pozadí v barvě dle 

vaše výběru 
- Příjezd našeho člena týmu a pořízení 

videozáznamu nebo fotografií 
- Je možno využít vámi již natočené 

materiály.  
-  Figurant umístěn v pravém dolním rohu 

jak znáte z médií nebo jak vidíte na 
obrázku 

- Zaručujeme kvalitní překlad v českém 
znakovém jazyce rodilým mluvčím 

- Součástí videa jsou české/anglické 
titulky a mezititulky 

- Texty od vás jsou zpracovány slyšícím 
tlumočníkem 

- Spolupráce slyšícího a neslyšícího 
tlumočníka, aby byl překlad relevantní 

- Technické zpracování 
- Můžete využít i překlady do dalších 

jazyků: německý, anglický nebo 
americký znakový jazyk, mezinárodní 
znakový systém  

13 500 Kč / 525 € 

 



Deaf Travel s.r.o. 

 

TOP 

- Zaručujeme kvalitní překlad v českém 
znakovém jazyce rodilým mluvčím 

- Součástí videa jsou české/anglické 
titulky a mezititulky 

- Texty od vás jsou zpracovány slyšícím 
tlumočníkem 

- Spolupráce slyšícího a neslyšícího 
tlumočníka, aby byl překlad relevantní 

- Příjezd celého týmu na místo 
- Natáčení figuranta na místě  
- Na místě provedena i jazyková a 

obsahová kontrola 
- Na přání natáčení i dronem 
- Více lákavé pro návštěvníky 
- Technické zpracování 
- Další jazyky: německý, anglický nebo 

americký znakový jazyk, mezinárodní 
znakový systém 

 

21 000 Kč / 825 € 

 

 
 
 
 


